

LISTE DES ALLERGENES BOUILLON SERVICE

PRODUITS	COMPOSITIONS	ALLERGENES
OEUFs MAYONNAISES	Oeufs, salade Iceberg, moutarde, huile d'arachide, huile de colza, sel, poivre, vinaigre de xérés	oeufs, moutarde, fruits à coques, sulfites/nitrites, arachide
TERRINE DE CAMPAGNE	Gorge de porc, foie de porc, pain de campagne toasté, oeufs, sel, poivre, cornichons	oeufs, sulfites/nitrites, moutarde, gluten
POIREAUX VINAIGRETTE	Poireaux, moutarde, vinaigre de xérés, vinaigre balsamique, ciboulette, aneth, basilic, huile de noix, huile de tournesol, sel, poivre	Fruits à coques, moutarde, sulfite/ nitrites
VELOUTE DE CEPES	Huile de tournesol, échalotes, champignon de Paris, cèpes, crème 30% bouillon de volail	Gluten, lactose, fruits à coques, celerie
OEUFs MAYONNAISES TRUFFES D'ETE	Oeufs, moutarde de Dijon, huile d'arachide, huile de truffe blanche, sel, poivre, vinaigre de xérés, truffe d'été, salade iceberg, tuber aestivum 3%	Oeufs, Moutarde, Arachide
AVOCAT CREVETTE, SAUCE COCKTAIL	Avocat, oeufs, huile de tournesol, sel, poivre, vinaigre de xérés, ketchup tabasco, sauce Worsheshire, cognac, crevettes	Oeufs, crustacés, sulfite, fruits à coques arachides, gluten, soja, lactose, moutarde, sesame, céleri
RILLETES DE SARDINES	Sardine, beurre, margarine, sel, piment d'espelette, paprika doux tabasco, crème 30%, persil	Poisson, lactose, fruits à coques, arachiques
SAUMON HARICOTS VERTS, BEURRE BLANC	Saumon, échalotes, vin blancs, crème, beurre, jus de citron, sel, poivre, haricots verts	Poisson, lactose
COQUILLETTE AU JAMBON TRUFFE D'ETE	Coquillettes, Jambon au torchon, beurre, champignons, crème UHT, fromage, sel, poivre, arôme de truffe, tuber aestivum (3%)	Lactose, sulfites, gluten
POULET SAUCE POULETTE	Cuisses de poulet, champignon de Paris, jus de citron, crème, bouillon de volaille, beurre, farine, sel, poivre, riz, persil	Gluten, lactose, fruits à coques, celerie
BRANDA DE MORUE	Morue, huile d'olive, ail, thym, pomme de terre, crème, lait, beurre, sel, amandes, persil	Poisson, lactose, fruits à coques, gluten, sulfite
RAVIOLES DU ROYANS, FONDUE DE POIREAUX	Farine de blé, oeuf, fromage blanc, comté, emmental, beurre, crème liquide, lait, persil, ciboulette, poireaux	Lactose, oeufs, gluten
SAUCISSE AU COUTEAU PUREE	Saucisse, pomme de terre, crème UHT, lait, beurre, sel, jus de veau, (oignons, carottes, romarin, laurier)	Lactose, gluten, fruits à coques, céleri, moutarde
PARMENTIER DE COCHON, PURÉE À LA TRUFFE	Epaule de cochon, oignons, sel, poivre, pomme de terre, crème liquide, huile de truffe noir, brisure de truffes d'été, huile de tournesol, beurre, chapelure panko, persil plat, thym	Lactose, gluten, fruits à coques
MOUSSE AU CHOCOLAT	Chocolat noir, crème liquide, sucre, oeufs	Lactose, oeufs
CHOU A LA CREME	Farine, beurre, sucre, lait, extrait de vanille, gélatine porcine, crème UHT	Lactose, céréales, gluten, oeufs
RIZ AU LAIT	Riz, sucre, lait, crème liquide, arôme vanille, beurre, sel	Lactose
ILE FLOTANTE	Oeufs, vanille, crème, lait	Lactose, oeufs
FLAN PARISIEN	Oeufs, farine, sucre, lait, vaniller	Lactose, oeufs, gluten
TARTE CITRON	Farine, sucre, huile, beurre, jaune d'oeufs, jus de citron	Lactose, gluten, oeufs, soja, fruits à coques
CREME CARAMEL	Lait, oeufs entiers liquides, sucre, crème UHT, beurre	Lactose
MADELEINE	Farine de blé, oeufs, beurre, sirop de glucose, sel, diphosphates et carbonates de sodium	Gluten, fruits à coques
SALADE NORDIQUE	Pommes de terre, concombre, oignons, saumon, sucre, moutarde, vinaigre de cidre, miel, fromage blanc, sel, poivre, aneth	Poisson, gluten, moutarde, sulfite, lactose, aneth
QUICHE LORRAINE	Farine, huile, beurre, oeufs, crème, lait, maïzena, muscade, sel, poivre, lardon	Lactose, fruits à coques, oeufs
PETIT CHAMPION	Farine de blé, oeufs, huile de colza, levure, lait, sel, cème liquide, comté, huile d'arachide, huile de colza, moutarde, oeufs, oignons cébettes,	Moutarde, fruits à coques, sulfites/nitrites, gluten
PETIT BATEAU	Poivrons verts, tomates, oignons rouges, olives, huile d'arachide, huile de tournesol, oeufs, moutarde de Dijon, moutarde de meaux, vinaigre de cidre, sel gris de noirmoutiers, poivre gris, aneth, Farine de blé, oeufs, huile de colza, levure, lait, sel, thon, basilic, anchois	Moutarde, fruits à coques, sulfites/nitrites, gluten
PETIT PARISIEN	Farine de blé, oeufs, huile de colza, levure, lait, sel, cème liquide, huile d'arachide, huile de colza, moutarde, oeufs, jambon blanc, emmental	Moutarde, fruits à coques, sulfites/ nitrites, gluten
VELOUTE DE PANAIS	Oignons, beurre, panais, crème 30%, fond de volaille, sel, persil	Lactose, sulfites, céleri
GRATIN DE COURGES, BLEU D'AUVERGNE ET NOIX	Courhes Butternut, huile de tournesol, beurre, sel, poivre, bleu d'Auvergne, noix, beurre, farine, lait, crème liquide, emmental, noix de muscade	Gluten, lactose, arachides ,fruits à coques
PARIS BREST	Lait, sel, sucre, beurre, farine, oeufs, crème 35%, miel, praline, chocolat	Oeufs, gluten, fruits à coques, lactose